АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2016г.   № 235-П

Об отмене чрезвычайной ситуации на территории  Муниципального образования Энергетикский поссовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», в связи с ликвидацией аварии на трубопроводе холодного водоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить чрезвычайную ситуацию на территории Муниципального образования Энергетикский поссовет с 13.10.2016 г.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет от 06.10.2015г. №229-П  «О введении особого на территории Муниципального образования Энергетикский поссовет режима чрезвычайной ситуации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Муниципального образования

Энергетикский поссовет                                                                       Г.И. Давыдов